
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. Telefon: +420 323 637 793 
Černokostelecká 2539 Fax:        +420 323 637 990  
251 01 Říčany fuchs.praha@fuchs-oil.cz       

Produkt Information 

 

 
 
 
 

 

 EKE/V01/04/2014 (01/2020/Sch) Strana 1/2 

 

Popis 
 
SILICONE AGRO ALIMENTAIRE je nepřilnavý sepa-
rační prostředek a polysiloxanové mazivo, vhodné pro 
mazání všech pohyblivých dílů (kromě kontaktů kov 
na kov). 
 
SILICONE AGRO ALIMENTAIRE má vynikající anti-
adhezivní a antistatické vlastnosti. Zabraňuje slepo-
vání a spojování součástí. 
 
Silikonové mazivo odpovídá požadavkům European 
Pharmacopoeia a U.S.FDA 21 CFR, proto lze použít 
v potravinářském průmyslu - mazivo pro náhodný 
kontakt s potravinami. 
 

Použití 
 
Použití nástavce zabraňuje znehodnocení potravin. 
 
Před použitím dobře protřepat. 
 
 
   

Přednosti 
 

• Potravinářský průmysl. 

• Vynikající antiadhezivní a antistatické vlast-
nosti. 

• Mazání všech pohyblivých dílů s výjimkou 
kontaktů kov na kov. 

• Lze použít až do -60°C. 
 
 

SILICONE AGRO ALIMENTAIRE 
 

Nepřilnavý separační prostředek a polysiloxanové mazivo 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
FUCHS OIL CORPORATION (CZ), spol. s r.o. Telefon: +420 323 637 793 
Černokostelecká 2539 Fax:        +420 323 637 990  
251 01 Říčany fuchs.praha@fuchs-oil.cz       

Produkt Information 

 

 
 
 
 

 

 EKE/V01/04/2014 (01/2020/Sch) Strana 2/2 

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje 

Vzhled filmu po odpaření mírně mastný 

Průměr nástřiku ze vzdálenosti 10 cm 60 mm 

Rozpouštědlo uhlovodíky 

Hnací plyn zkapalněný plyn 

Čistý objem při 20°C 500 ml 

 

 

 

 
Informace obsažené v této produktové informaci jsou založeny na našich zkušenostech a odpovídají současnému stavu našich znalostí. Výkon produktu 

může být ovlivněn řadou faktorů, zejména konkrétním použitím, způsobem aplikace, provozními podmínkami, předchozím ošetřením, možnou externí 

kontaminací apod. Informace v tomto dokumentu představují pouze všeobecné, nezávazné pokyny, nikoliv záruku předpokládaných vlastností produktu 

nebo způsobilosti pro konkrétní účel použití. 

Před použitím doporučujeme konzultaci provozních podmínek a výkonnostních charakteristik produktu s technikem společnosti. Je odpovědností uživa-

tele zajistit testování produktu a jeho používání s odpovídající péčí. 

 


